cui/LiE Dt VICENZE
_ Protgcolio fiﬁnerale(

COMUNE DI VICENZA

Proposta N. 901

DETERMINA
N. 798 DEL 05/06/2014

PROTOCOLLO GENERALEN, (& 209 DEL 10 6JU, 2014

CLASSIFICAZIONE: & CONTENZIOSO 1~

INCARICATO ALLA REDAZIONE: STEFANIA VENTURA

RESPONSABILE DEL SERVIZIO; CASTAGNARO MICAELA

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATOR! ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06: NO
SETTORE PROPONENTE: UFFICIO AVWOGATURA COMUNALE

OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA PER SPESE LEGALI CAUSA PROMOSSA DALLA FONDAZIONE BRESSAN
ONLUSS DI ISOLA VICENTINA




SHR

g

Pagina 2 di 6 : COMUNE DI VICENM release mag. 2014

Proposta N. 8901

DETERMINA N. 798 DEL 05/06/2014

PROTOCOLLO GENERALE : N._& © 205 pec: 10 6L 2014
CLASSIFICAZIONE 4 CONTENZIOSO; ¢

INCARICATO ALLA REDAZIONE: STEFANIA VENTURA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: CASTAGNARO MICAELA,

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATOR! ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SPESE LEGALI CAUSA PROMOSSA DALLA FONDAZIONE BRESSAN
ONLUSS DI ISOLA VICENTINA

I.. DIRIGENTE

Premesso quanto segue

Con sentenza n. 3526/2013, il Consiglio di Stato ha condannato il Comune di Vicenza al
pagamento delle spese legali del doppio grado di giudizio, nella causa promossa dalla Fondazione
Bressan Onluss di Isola Vicentina;

Considerato che le spese ammontano a complessivi € 4,166,74 e che risulta necessario
impegnare la somma relativa e conseguente;

Tutto cid premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 21/35750 del 6 maggio 2014 (e successive
variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2014/2016;

Vista la deliberazione di Giunta comunale che approva il Piano Esecutivo di Gestione Finanziario
2014 (P.E.G.) in fase di predisposizione;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 282/91296 del 10 dicembre 2013 che approva il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2013-
2015 che adotta, altresi, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

visto Part. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all'art. 151 del medesimo
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalita di cui all'art. 3 della Legge 13 agosto 201 n. 136, in merito
allobbligo di tracciabilita dei flussi finanziari;

(firma)




Pagina 3 di 6 ‘ ’“ COMUNE DI VICENZA release mag. 2014

Proposta N. 901
DETERMINA N. 798 DEL 05/06/2014 _
10 GIU 2014

PROTOCOLLO GENERALE : N. {6208 DEL ;
CLASSIFICAZIONE :HCONTENZIOSO;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: STEFANIA VENTURA;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: CASTAGNARO MICAELA;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SPESE LEGALI CAUSA PROMOSSA DALLA FONDAZIONE BRESSAN
ONLUSS DI ISOLA VICENTINA

Visto il Regolamento di Contabilita del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del

14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di impegnare la spesa di € 4,166,74 al cap. n. 1017000 “Spese per liti e atti a difesa del
Comune e servizi connessi”, codice n. 97047/2013, del bilancio dellesercizio 2014, dove esiste

I'occorrente disponibilita;

2) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune,
ai sensi del'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174,

3) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sonc compatibili con gli
stanziamenti indicati nel Bilancio preventive - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi
dell'art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

4) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei

principi contabili di dui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del
DPCM 28/12/11:

(firma)




o l“?'

‘é
Paginaddi6 % COMUNE DI VlCENZA release mag. 2014

Proposta N. 901

DETERMINA N. 798 DEL 05/06/2014
PROTOCOLLO GEN%ALE N GO ZO‘D DEL, 10 £l 577

CLASSIFICAZIONE ONTENZIOSOx -

INCARICATO ALLA REDAZIONE: STEFANIA VENTURA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: CASTAGNARO MICAELA;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SPESE LEGALI CAUSA PROMOSSA DALLA FONDAZIONE BRESSAN
ONLUSS DI ISOLA VICENTINA

. \ Anno di Anno di Controllo
Registrazione: imputazione € pggame_mtol € di cassa
riscossione
1 2014 4.166,74 2014 4.166,74
[x]mpegno di spesa 2 2015 2015
3 2016 2016
D Accertamento di entrata 4 2017 2017
5 2018 2018
Tot.€ 4.166,74 6 2019 2019
N.: 7 2020 2020
Data: 8 2021 2021
Cap. n.: 9 2022 2022
10 2023 2023
11 2024 _ 2024
12

2025 ‘ 2025

5) di dare atto che gli stanziament di spesa effettivi, validi per I'anno 2014, verranno definiti nel

bilancio di previsione e nel P.E.G. 2014 in corso di approvazione;

é) A /f,ua?m o& /R wcm@,v ot colo Lot M’% JL.H/
M b jeresd po woode oot AT
0] o (ot 4/( /%u,l)d LOL‘ /L“-M:F e AL LIS /( E;U:J‘J‘-lgv

Qs - Voo J, ercbvve ffm 42 A (J/L(j

/d?w/””” e 0 Stsn oA A2 dA AW

&J,&,M ds cp,uﬁl.[;%f~

(firma)




L
&
Pagina 5 di 6 8 COMUNE DI VICENZA release mag. 2014

Proposta N. 801

DETERMINA N. 798 DEL 05/06/2014
10 61U, 2014

PROTOCOLLO GENERALE : N. (¢ 6209 DEL ;
CLASSIFICAZIONE : H5CONTENZIOSO;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: STEFANIA VENTURA;
RESPONSARILE DEL SERVIZIO: CASTAGNARO MICAELA;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SPESE LEGALI CAUSA PROMOSSA DALLA FONDAZIONE BRESSAN
ONLUSS DI ISOLA VICENTINA

Mmon
VicenzaUG)/ 6/ “l Parereyfavorevole: LA PO./AP

&EA ' (\'V'l{)n\/\' Mre‘b v m 00{0(/ Mﬂj/cognomeeﬁrma)
Vicenza iL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO s

(nomez#ogname e firma)

PQA/U\L MOU AQOJJM?)'& Sl J d@‘{?eﬂ OL(,U,Q/ com(«d:cwz.a)
el dini pous o Causscs i sirlosioue Selhe L. m 24?2012
ok, 23 Jw &w@ou Io Awdowbi@oﬁa‘ oledl’ wffei
ool e ool Donbh mell olewes /Jalu"a& 3
mow 0ol ébfu"&wt ot win hot ol

LOREFPTA CHECCHINATO
VOCATURA COMUNALE
Corso Pailadio, 98
Tel. 0444.221266 - Fax 0444.221378

(firma)




’ [ \—i fg’fﬁ
Pagina 6 di 6 L COMUNE D' VICEN_Z__A_ relaase mag. 2014

Proposta N. 901

DETERMINA N. 798 DEL 05/06/2014

— poop Sl
PROTOCOLLO GENERALE : N. & 620% DEL ; 10 blu die
CLASSIFICAZIONE :RCONTENZIOSC;
INCARICATO ALLA REDAZIONE: STEFANIA VENTURA;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: CASTAGNARO MICAELA;
DA INSER!RE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SPESE LEGALI CAUSA PROMOSSA DALLA FONDAZIONE BRESSAN
ONLUSS DI ISOLA VICENTINA

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Suila base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili delfOsservatorio per la finanza e fa contabiiita
degli enti locali, di cui alfart. 154 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione /7/?7 _

CAPITOLO | fotfoers  |IMPEGNON. | 88173 DEL
FINANZIAMENTO € fiee Th

;
CAPITOLO | IMPEGNO N. | DEL

FINANZIAMENTO |

CAPITOLO | IMPEGNO N. DEL
FINANZIAMENTO
CAPITOLO IMPEGNO N. | DEL |

FINANZIAMENTO

CAPITOLO | IMPEGNO N. DEL
FINANZIAMENTO |
CAPITOLO ACCERTAMENTO N. | DEL

sl d jree AL )I?M,w ?,,,pl., AL &5‘/5//4 y
La presente determinazione & regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza -2;43’ [QI Zlﬂ Visto: La P.O.JAP. (Lorella Sorgato) /
. L_/
Vicenza \ [ Il Responsabile del Servizio finanziario ﬂw

(dott. Mauro Bellesia) n
TN
(firma) / \




